
Решение о возврате жалобы <…>

Исх. 04-04/15277 от 24.11.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, в составе:

Заместителя председателя

Комиссии:
<…>,

Членов Комиссии:
<…>,

<…>,

рассмотрев поступившую жалобу <…> (вх. № <…> от 07.10.2016г.) на действия
заказчика – ГАУЗ Чистопольская ЦРБ, при проведении запроса котировок
№0711200004016000111 на предмет: Монтаж системы видеонаблюдения
перинатального центра ГАУЗ Чистопольская ЦРБ,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

Жалобу <…> на действия заказчика – ГАУЗ Чистопольская ЦРБ, по запросу
котировок №0711200004016000111 на предмет: Монтаж системы видеонаблюдения
перинатального центра ГАУЗ Чистопольская ЦРБ, возвратить заявителю в
соответствии с пунктом 3 части 11 статьи 105 Закона о контрактной системе.

Решение Комиссии о возврате жалобы может быть обжаловано в судебном
порядке.

Заместитель председателя Комиссии:    <…>

Члены Комиссии:

   <…>

 

   <…> 

 


